PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN

Số: 287/TB-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tràng An, ngày 31 tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2023

           Để kịp thời xử lý các công việc phát sinh theo chức năng, nhiệm vụ được giao

trong thời gian nghỉ lễ Quốc Khánh 02/09/2023 trường THCS Tràng An thông báo

lịch trực Lễ Quốc khánh năm 2023 của nhà trường như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
01/09/2023

(Thứ sáu)

Đ/c Nguyễn Thị Hạnh

Đ/c Nguyễn Thị Hường

Phó hiệu trưởng

Hành chính

0982267820

039906135

2
02/09/2023

(Thứ bảy)

Đ/c Nguyễn Thị Hạnh

Đ/c Phạm Minh Thùy

Phó hiệu trưởng

Hành chính

0982267820

0985242410

3
03/09/2023

(Chủ nhật)

Đ/c Nguyễn Thị Hạnh

Đ/c Phạm Minh Thùy

Phó hiệu trưởng

Hành chính

0982267820

0985242410

4
04/09/2023

(Thứ hai)
CBGV, NV nhà trường chuẩn bị cho Lễ khai giảng năm học mới

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
     - Như kính gửi;

     - Ban CĐ(t/h);

     - Lưu VT;

                                                              Nguyễn Văn Đông

		2023-09-01T15:13:39+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Tràng An<thcs.ta.nntu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!